Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

25ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DO 1º PERÍODO, DA 18ª LEGISLATURA
DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, A

SER REALIZADA EM 12 DE MAIO DE 2021, ÀS 8 HORAS E 30 MINUTOS.

EDITAL Nº 032/2021-L

JULIO ANTONIO MARIANO, Presidente da Câ-
mara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições e
nos termos do artigo 20, Inciso X, da Lei Orgânica do Município, combinado com a
Resolução nº 19-L, de 14/12/1994, convoca Vossas Excelências para Sessão Ex-
traordinária, formalizada mediante o Requerimento nº 093/2021, de autoria dos
Vereadores Rogério Jean da Silva, Rafael Tanzi de Araújo e Diego Gouveia da
Costa, Membros da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, com a
seguinte Ordem do Dia:

PRESTAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS COM
RELAÇÃO AO SERVIÇO PÚBLICO DE TRANSPORTE COLETIVO MUNICI-
PAL, PELO SENHOR MARCOS GIANELLI TOLEDO, SECRETÁRIO DE PLA-
NEJAMENTO E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURIS-
TICA DE SÃO ROQUE.

A Sessão será realizada no dia 12 de maio, quar-
ta-feira, às 8 horas e 30 minutos, no Plenário “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, sito
à Rua São Paulo, nº 355, Jardim Renê, nesta Cidade.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 10 de maio de 2021.

JULIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Registrado e publicado na Secretaria desta Câmara na data supracitada

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO

Coordenador Legislativo

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K2A1X3H7U7N6P3V7
		2021-05-10T13:44:41-0300

		2021-06-01T09:46:39-0300

		2021-06-14T11:52:10-0300